kumandasında bütün mevcudu ile Kuva-yı Millîye’ye iltihak etmişti. Daha sonra Kastamonu Ahz-ı Asker

Kalemi Dairesi dâhilinde bulunan 58. Piyade Alayı’nın seferberlik kapsamına alınmasından sonra,

Kastamonu havalisinden Batı Cephesi’ne asker sevkiyatı devam etmişti. Kastamonu ve çevresinden ilk

aşamada 1285 (1869-1870) ve 1309 (1893-1894) doğumlular, daha sonra ise asker ihtiyacının artması

üzerine 1310 (1894-1895), 1311 (1895-1896), 1312 (1896-1897), 1313 (1897-1898), 1314 (1898-1899),

1315 (1899-1900) ve son olarak 1315 (1900-1901) doğumlu ihtiyat zabitleri askere alınmış (Peker, 2018:

111-116, 239, 311-313), gidenlerin çoğu ise memleketlerine dönememişti.

Evlilik ve aile hayatını olumsuz yönde etkileyen üçüncü sebep ise mevcut iktisadî şartlar idi.

Mütareke sonrası dönemde Kastamonu’da iktisadî şartlar ağırlaşmış, fiyatlar artmış, geçim zorlaşmıştı.